

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบริเวณถนนเลียบบคลองซอยที่ 3 ฟังทิศเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลบึงยี่โถ

โดยทำการก่อสร้างถนนลูกรังกว้าง 6.00 ม. ยาว 478.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.50 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,866.00 ตร.ม.

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่ 21 เมษายน 2561

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนเลียบบคลองซอยที่ 3 ฟังทิศเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลบึงยี่โถ
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองบึงยี่โถ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนลูกรัง	926,656.99	1.3624	1,262,477.48	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
	ปรับเป็นเงิน			1,260,000.00	
หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นบาทถ้วน				1,260,000.00	

(ลงชื่อ) ประจักษ์ วัฒนกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรังสรรค์ ทางแยง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) สมเกียรติ วัฒนกุล กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญฤทธิ์ ถนอมสวย)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ) สุวิทย์ วัฒนกุล กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชุตานา กระจำ)

หัวหน้าฝ่ายแผนผังและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) สมเกียรติ วัฒนกุล กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาติ วัฒนกุล)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) สุวิทย์ วัฒนกุล กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิตรา หนักไถ่)

หัวหน้าฝ่ายช่างควบคุมอาคารและผังเมือง

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบริเวณถนนเลียบริมคลองซอยที่ 3 ฟังพิศเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลบึงยี่โถ

โดยทำการก่อสร้างถนนลูกรังกว้าง 6.00 ม. ยาว 478.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.50 ม.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,866.00 ตร.ม.

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่ 24 เมษายน 2561

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนเลียบริมคลองซอยที่ 3 ฟังพิศเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลบึงยี่โถ
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองบึงยี่โถ
ประมาณการโดย นายเลิศศักดิ์ ราบศรี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนนลูกรัง								
1	งานปรับเกลี่ยดินทางเดิมแล้วลาดทับ	2,866.00	ตร.ม.			8.02	22,985.32	22,985.32	
2.	ลูกรังถมบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย0.40 ม.เพื่อการยุบตัว 45 % (พูด-ชนซ้าย)	2,153.00	ลบ.ม.	340.00	732,020.00	30.39	65,429.67	797,449.67	
3	เสาเข็ม ไม้ยูคาลิปตัส O 6"x6.00 ม.	307.00	ต้น	220.00	67,540.00	126.00	38,682.00	106,222.00	
4	ฝาบ่อพัก คสล.ขนาด 2.40x2.40 ม.หนา 0.50 ม.	1.00	ฝา	11,000.00	11,000.00		-	11,000.00	
	รวมงานก่อสร้างถนนลูกรัง							926,656.99	
								926,656.99	

เก็บแสดงหมั้นหกพันหกร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเก้าสตางค์

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายเลิศศักดิ์ ราบศรี)

นายช่างโยธา

